债券代码: 152381.SH 债券简称: 20黔交投

2080009.IB 20黔交旅投债

184147.SH 21黔交投

2180490.IB 21黔交旅投债

黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司 涉及重大诉讼、仲裁的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、诉讼仲裁的基本情况

根据中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn)显示,黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司(以下简称"发行人") 2023年2月28日被列入被执行人。本次涉及两起被执行事件,执行法院均为上海金融法院,案号分别为(2023)沪74执268号、(2023)沪74执269号,执行标的金额分别为115,536,320元、98,904,784元。

二、案件情况

本次执行案件系贵州凯宏国际酒店有限公司(简称"凯宏酒店")、 黔东南州开发投资(集团)有限责任公司(简称"黔东南开投")、黔 东南州凯宏城市投资运营(集团)有限责任公司(简称"黔东南凯宏")、 发行人(作为担保人)与远东国际融资租赁有限公司(简称"远东租 赁")的融资租赁合同纠纷。本次执行案件因在以前年度通过在上海 金融法院诉前调解时各方签署了相关协议,凯宏酒店、黔东南开投、 黔东南凯宏、发行人在协议履约过程中触发了协议项下债务提前到期 条款而导致的本次诉讼。

三、调解情况

经债权人和债务人协商,债务人已与债权人就提前还本事项达成一致并签订了协议。债权人已于 2023 年 4 月 3 日申请撤销了向债务人及担保人的被执行申请,截至目前发行人已不存在被执行人的情况。

四、影响分析和应对措施

发行人目前生产经营活动正常、财务状况良好。本次事件对公司 造成了一定不利影响,发行人已在第一时间组织专班人员处置该事项, 并已取得成效,预计不会对发行人存续期债券按期偿付造成不利影响。

特此公告。

(以下无正文, 为盖章页)

(本页无正文,为《黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司涉及重大诉讼、仲裁的公告》之盖章页)

黔东南州交通旅游建设投资 集团 有限责任公司 2025 年 4 月 18 日